

Dodatok č.1 k Rámcovej dohode č.13/Z/2022

Obchodné meno: **Farby Kušnir, s.r.o.**
Sídlo: **Kavečianska cesta 1B, 040 01 Košice**
IČO: 47 564 831
DIČ: 2023948245
IČ DPH: SK2023948245
Číslo účtu:
Bankové spojenie:
IBAN ČSOB, a.s.:
Zapísaný: Obchodný register OS Košice I., oddiel: Sro, vložka číslo: 34411/V
Konajúci: **Ingrid Borisová, Karin Valach – konateľ spoločnosti**
tel./fax/email:

(ďalej len „predávajúci“)

a

Obchodné meno: **Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.**
Sídlo: **Južné nábrežie 13, 042 19 Košice**
IČO: 44 518 684
IČ DPH: SK 2022722075
Číslo účtu:
Bankové spojenie:
IBAN VÚB, a.s.:
Zapísaný: Obchodný register OS Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 22846/V
Konajúci: **Ing. Peter Vrabel, PhD. konateľ spoločnosti**
Kontaktná osoba:

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej jednotlivo aj „zmluvná strana“, ďalej spoločne aj „zmluvné strany“)

Zmluvné strany po vzájomnej dohode menia a dopĺňajú Rámcovú dohodu č.13/Z/2022 zo dňa 18.03.2022 (ďalej len ako „Zmluva“) nasledovne:

Článok I. Predmet dodatku

Zmluvné strany uzatvárajú Dodatok č. 1, z dôvodu navýšenia pôvodne dohodnutej ceny diela. (V priebehu verejného obstarávania vychádzal predávajúci z cien, ktoré boli v tom čase za daný tovar štandardné a aktuálne. Od apríla 2022 sa však ceny týchto položiek neočakávane neúmerne zvýšili nielen na Slovensku, ale aj v celej Európskej únii. Ceny ovplyvnila aj energetická kríza a zvýšené náklady na dopravu, ktoré sú súčasťou plnenia dohody.)

S poukazom na vyššie uvedené, zmluvné strany sa v súlade s čl. III, ods. 3.4. Rámcovej dohody dohodli na navýšení cien jednotlivých položiek tovaru, ktoré tvoria predmet dodávky. Cenová ponuka zohľadňujúca navýšenie cien tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku a nahrádza cenovú ponuku, ktorá tvorila prílohu Rámcovej dohody v čase jej podpisu (18.03.2022).

Článok II. Záverečné ustanovenia

Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č. 13/Z/2022 zo dňa 18.03.2022 zostávajú nezmienené.

Tento dodatok Rámcovej dohody sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, z toho dva rovnopisy obdrží predávajúci a dva rovnopisy obdrží kupujúci.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (CRZ).

V Košiciach, dňa

V Košiciach, dňa

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Farby Kušnír, s.r.o.
Ingrid Borisová, konateľ

.....
Bytový podnik mesta Košice, s.r.o.
Ing. Peter Vrábel, PhD., konateľ - riaditeľ
spoločnosti

Cenová ponuka za dodanie predmetu zákazky

Por. č.:	Názov:	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo	Cena za MJ (v EUR bez DPH)	Celková cena za predpokladané množstvo (v EUR bez DPH)
1.	Beton suchý B 20 - balenie 25kg	ks	500	2,99	1495,00
2.	Omietka MVC 610 jadrová - balenie 25kg QM	ks	75	3,31	248,25
3.	Lepidlo Murexin - balenie 25kg BFK 03	ks	500	4,65	2325,00
4.	Omietka vnútorná Viva maxima - balenie 25kg	ks	500	5,43	2715,00
5.	Al lišta rohová so siečkou 2,5m	ks	250	1,00	250,00
6.	Lepidlo FLEX - KGF 65 balenie 25kg	ks	500	11,35	5675,00
7.	Tesniaca fólia PD 1 K 180kg	ks	75	49,90	3742,50
8.	Omietka Viva renova - bal. 25Kg	ks	500	9,94	4970,00
9.	Mostík murex. D4 - 5kg	ks	50	26,90	1345,00
10.	Híbkový základ LF-1, 10kg	ks	80	37,00	2960,00
11.	Híbkový základ LF-1, 5kg	ks	40	21,50	860,00
12.	Nivelizačná hmota CA 20 25kg	ks	500	10,58	5290,00
13.	Porfix 500x250x75	ks	1 000	1,38	1380,00
14.	Porfix 500x250x100	ks	1 000	1,74	1740,00
15.	Ytong tvarnice 75x249x599	ks	500	1,98	990,00
16.	Omietka MVR UNI 25 kg	ks	75	5,29	396,75
17.	Repol jemná sanitačná malta s vláknami 25kg	ks	75	9,50	712,50
18.	Nivelizačná hmota objekt plus OS 50 bal. 25Kg	ks	100	13,90	1390,00
19.	Sklotextilná sieťka 1,1m / 55m ² /	m	500	0,70	350,00
Celková cena spolu za dodanie predmetu zákazky vrátane dopravy v EUR bez DPH - kritérium na vyhodnotenie ponuky					38 835,00 €

Poznámka: Cena tovaru vrátane dopravy - sklad MTZ, BPMK s.r.o., Južné nábrežie 13, 042 19 Košice

Miesto a dátum: v Košiciach

Podpis a pečiatka: